АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                    «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27.01.2021 № 47
      г. Велиж

Рассмотрев заявление Козловой Вероники Викторовны от 26.01.2021 года  вх. № 37, в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 974 «Об утверждении  областной государственной  программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области», муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район»», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 17.11.2016 №746, и на основании протокола заседания комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район»» от 27.01.2021 года № 86, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район»» молодую семью Козловой Вероники Викторовны - состав семьи два человека.

        2. Включить в состав участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» молодую семью Козловой Вероники Викторовны - состав семьи два человека.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                     Г.А. Валикова
 «Велижский район»
	Подготовил: специалист I категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству

________________ М.А. Щука

«_____»_________ 2021 г.

Визы: начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству

________________О. А. Богатырёва

«_____»_________ 2021 г.

Ведущий специалист-юрист

________________Н.А. Желнова

«_____»_________ 2021 г.

Управляющий делами

________________Л.С. Васильева

«_____»_________ 2021 г.

	Разослать:

в дело – 1 экз.,

в прокуратуру – 1 экз.,

главному специалисту-юристу – 1 экз.,

отдел  строительства, архитектуре и дорожному строительству – 2 экз.

О включении молодой семьи Козловой В.В. в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район»», областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»